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Çeşitli sıvılara uygun ürünler özelleştirilebilir

Bir makine çeşitli ürünlerin ihtiyaçlarını karşılar ve farklı şekillerdeki ürünler özelleştirilebilir





Ürün Avantajları

1. Geliştirilmiş Ürün Tazeliği: Makinenin verimli kapatma ve paketleme işlemi, sıvı ürünlerin
tazeliğini ve kalitesini korumaya, raf ömrünü uzatmaya ve müşteri memnuniyetini sağlamaya
yardımcı olur.

2. Özelleştirilebilir Torba Tipleri: Yastık şekilli, delikli ve sürekli torbalar dahil olmak üzere birden
fazla torba türü oluşturma yeteneği sayesinde, özel paketleme gereksinimlerinize kusursuz bir
şekilde uyum sağlar.

3. Kullanıcı Dostu Arayüz: Sezgisel renkli dokunmatik ekran ve içe aktarılan PLC tam bilgisayar
kontrolü, operatörlerin öğrenme eğrisini azaltarak ve hataları en aza indirerek çalışmayı
basitleştirir.

4. Doğru Renk Kodu Sensörü: İthal renk kodu sensörü, torbaların hassas şekilde
konumlandırılmasını sağlar ve bunun sonucunda ürünün çekiciliğini artıran tutarlı bir şekilde
hizalanmış, profesyonel görünümlü ambalajlar elde edilir.

5. En Aza İndirilmiş Malzeme Kaybı: Makine, sorunları anında tespit edip düzeltmek, malzeme
israfını azaltmak ve üretim verimliliğini optimize etmek için otomatik alarm koruma fonksiyonlarını
kullanır.

Ürün özellikleri
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Profesyonel satış sonrası hizmet ekibimizle, hangi ülkede olursanız olun size memnun ve teknik1.
servis sağlayabiliriz;
Paketleme makinesinin kurulumu, ayarlanması, ayarlanması, bakımı ile ilgili tüm videolar tüm2.
alıcılar için mevcuttur;
Makineyi kullanırken herhangi bir sorunla karşılaşırsanız ve videolar yardımcı olmazsa,3.
teknisyenimiz sorununuzu çözmek için sizinle görüntülü sohbet yapacaktır;

(Uyarı: Maliyetinizden tasarruf etmek için sizin için çeşitli görüntülü sohbet hizmetleri sunuyoruz, ancak
denizaşırı hizmette ısrar ederseniz, seyahat masrafları ve teknisyen masrafları tarafınızdan ödenecektir.)

Bizim avantajımız



Dession, müşterilere çeşitli paketleme çözümleri sunmak için profesyonel bir ekibe sahiptir.
Müşterilerin ihtiyaçlarını tam olarak anlayan mühendisler, en uygun çözümü tasarlar.
Makinenin kalitesini sağlamak için kendi işleme ve montaj atölyemiz ve kalite kontrol ve hata ayıklama
sürecimiz var.
Müşteri tarafından kabul edildikten sonra uluslararası standartlarda ahşap kasalarda paketlenerek sevk
edilir.
Müşterilerin makinenin kullanımı sırasında herhangi bir sorusu varsa, onlara zamanında cevap vereceğiz.
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Ödeme alındıktan sonra teslimat tarihi 15-30 iş günü içinde, Hava Yoluyla, Deniz Yoluyla veya Ekspres
Yoluyla (DHL vb.)


